3b
~a i cal
Nfže uvedeného dne, měsíce a roku uzavfeli
Fakultní nemocnice Olomouc
~' FAKULTNi NEMOCNICE
OLOMOUC
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutlm ministra zdravotnictví ze
dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90

(' FAKULTNf NEMOCNICE
OlOMOUC
8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, s celým jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho,
že se jedná o projev jejich svobodné a vážné vůle, připojuíí své podpisy.
9. Konsignant souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu ( např. podmínky smlouvy).
Seznam příloh:
- Příloha č. 1 - Položkový seznam a technická specifikace
7
Příloha č. 1 Smlouvy o KS - položkový seznam
Položkový seznam
Pořadové
Název polo~ky (upřesnlnf rozměrů, Fr,
číslo
Katalogové číslo průmlr, délka, tloušťka strutu stentu, Kód VZP
crossing_lJrofile late loss ...... . )
1 FGTT200008 Supraflex Star 2,00 x 8 mm 0153348
2 FGTT225008 Supraflex Star 2 25 x 8 mm 0153348
3 FGTT250008 Supraflex Star 2,50 x 8 mm 0153348
4 FGTT275008 Supraflex Star 2,75 x 8 mm 0153348
5 FGTT300008 Supraflex Star 3 00 x 8 mm 0153348
6 FGTT350008 Supraflex Star 3 50 x 8 mm 0153348
7 FGTT400008 Supraflex Star 4,00 x 8 mm 0153348
8 FGTT450008 Supraftex Star 4,50 x 8 mm 0153348
9 FGTT200012 Supraflex Star 2,00 x 12 mm 0153348
10 FGTT225012 Supraflex Star 2,25 x 12 mm 0153348
11 FGTT250012 Supraflex Star 2,50 x 12 mm 0153348
12 FGTT275012 Supraflex Star 2,75 x 12 mm 0153348
13 FGTT300012 Supraflex Star 3,00 x 12 mm 0153348
14 FGTT350012 Supraflex Star 3,50 x 12 mm 0153348
15 FGTT400012 Supraflex Star 4,00 x 12 mm 0153348
16 FGTT450012 Supraflex Star 4,50 x 12 mm 0153348
17 FGTT200016 Supraflex Star 2 00 x 16 mm 0153348
18 FGTT225016 Supraflex Star 2,25 x 16 mm 0153348
19 FGTT250016 Supraflex Star 2,50 x 16 mm 0153348
20 FGTT275016 Supraflex Star 2, 75 x 16 mm 0153348
21 FGTT300016 Supraflex Star 3,00 x 16 mm 0153348
22 FGTT350016 Supraflex Star 3,50 x 16 mm 0153348
23 FGTT400016 Supraflex Star 4,00 x 16 mm 0153348
24 FGTT450016 Supraflex Star 4,50 x 16 mm 0153348
25 FGTT200020 Supraflex Star 2,00 x 20 mm 0153348
26 FGTT225020 Supraflex Star 2,25 x 20 mm 0153348
27 FGTT250020 Supraflex Star 2 50 x 20 mm 0153348
28 FGTT275020 Supraflex Star 2, 75 x 20 mm 0153348
29 FGTT300020 Supraflex Star 3,00 x 20 mm 0153348
30 FGTT350020 Supraflex Star 3,50 x 20 mm 0153348
31 FGTT400020 Supraflex Star 4,00 x 20 mm 0153348
32 FGTT450020 Supraflex Star 4,50 x 20 mm 0153348
33 FGTT200024 Supraflex Star 2,00 x 24 mm 0153348
34 FGTT225024 Supraflex Star 2,25 x 24 mm 0153348
35 FGTT250024 Supraflex Star 2,50 x 24 mm 0153348
36 FGTT275024 Supraflex Star 2, 75 x 24 mm 0153348
37 FGTT300024 Supraflex Star 3,00 x 24 mm 0153348
38 FGTT350024 Supraflex Star 3,50 x 24 mm 0153348
39 FGTI400024 Supraflex Star 4,00 x 24 mm 0153348
40 FGTT450024 Supraflex Star 4,50 x 24 mm 0153348
41 FGTT200028 Supraflex Star 2,00 x 28 mm 0153348
42 FGTT225028 Supraflex Star 2,25 x 28 mm 0153348
43 FGTT250028 Supraflex Star 2,50 x 28 mm 0153348
44 FGTT275028 Supraflex Star 2 .. 75 x 28 mm 0153348
45 FGTT300028 Supraflex Star 3,00 x 28 mm 0153348
46 FGTT350028 Supraflex Star 3,50 x 28 mm 0153348
47 FGTT400028 Supraflex Star 4,00 x 28 mm 0153348
48 FGTT450028 Supraflex Star 4 50 x 28 mm 0153348
49 FGTT200032 Supraflex Star 2,00 x 32 mm 0153348
50 FGTT225032 Supraflex Star 2,25 x 32 mm 0153348
51 FGTT250032 Supraflex Star 2,50 x 32 mm 0153348
52 FGTT275032 Supraflex S tar 2, 75 x 32 mm 0153348
53 FGTT300032 Supraflex S tar 3, 00 x 32 mm 0153348
54 FGTT350032 Supraflex Star 3,50 x 32 mm 0153348
55 FGTT400032 Supraflex Star 4,00 x 32 mm 0153348
56 FGTT450032 Supraflex Star 4,50 x 32 mm 0153348
57 FGTT200036 Supraflex Star 2,00 x 36 mm 0153348
58 FGTT225036 Supraflex Star 2,25 x 36 mm 0153348
59 FGTT250036 Supraflex Star 2,50 x 36 mm 0153348
60 FGTT275036 Supraflex S tar 2. 75 x 36 mm 0153348
61 FGTT300036 Supraflex Star 3.00 x 36 mm 0153348
62 FGTT350036 Supraflex Star 3,50 x 36 mm 0153348
63 FGTT400036 Supraflex Star 4,00 x 36 mm 0153348
64 FGTT450036 Supraflex Star 4,50 x 36 mm 0153348
65 FGTT200040 Supraflex Star 2,00 x 40 mm 0153348
66 FGTT225040 Supraflex Star 2.25 x 40 mm 0153348
67 FGTT250040 Supraflex Star 2,50 x 40 mm 0153348
68 FGTT275040 Supraflex S tar 2, 75 x 40 mm 0153348
69 FGTT300040 Supraflex Star 3,00 x 40 mm 0153348
70 FGTT350040 Supraflex Star 3,50 x 40 mm 0153348
71 FGTT400040 Supraflex Star 4,00 x 40 mm 0153348
72 FGTT450040 Supraflex Star 4,50 x 40 mm 0153348
73 FGTT200044 Supraflex Star 2,00 x 44 mm 0153348
74 FGTT225044 Supraflex Star 2,25 x 44 mm 0153348
75 FGTT250044 Supraflex Star 2,50 x 44 mm 0153348
76 FGTT275044 Supraflex Star 2. 75 x 44 mm 0153348
77 FGTT300044 Supraflex Star 3,00 x 44 mm 0153348
78 FGTT350044 Supraflex Star 3,50 x 44 mm 0153348
79 FGTT400044 Supraflex Star 4,00 x 44 mm 0153348
80 FGTT450044 Supraflex Star 4,50 x 44 mm 0153348
81 FGTT200048 Supraflex Star 2.00 x 48 mm 0153348
82 FGTT225048 Supraflex Star 2,25 x 48 mm 0153348
83 FGTT250048 Supraflex Star 2,50 x 48 mm 0153348
84 FGTT275048 Supraflex Star 2. 75 x 48 mm 0153348
85 FGTT300048 Supraflex Star 3,00 x 48 mm 0153348
86 FGTT350048 Supraflex Star 3,50 x 48 mm 0153348
87 FGTT400048 Supraflex Star 4,00 x 48 mm 0153348
88 FGTT450048 Supraflex Star 4,50 x 48 mm 0153348
Technický popis
SUPRAFLEX STAR koronární lékový stent
Supraflex Star je lékový koronární stent vyrobený z chrom-kobaltové slitiny. Stent je předmontovaný na balónkovém
katétru typu Rx (Rapid exchange). Hlavní účinnou látkou je lék sirolimus, který je fixován na stentu biodegradabilním